
Valdības rīkojumi un pavēlei
Noteikumi

par pilsētu naudas zīmēm.
(Izdoti Latvijas Republikas Satversmes

81. p. kārtībā.)
.1. Rīgas, Jelgavas un Liepājas pilsētu

naudas zīmes apmaināmas minēto pilsētu
kasēs pret valsts vai Latvijas bankas .nau-
das-zīmēm, līdz 1931. g. 1. aprīlim.

2. Pēc 1931. g. 1. aprīļa visas neapmai-
nītās zīmes uzskatāmas par nederīgām.

3. Ja pēc 1931. gada 1. aprīļa izradītos,
ka ne visas pilsētu izlaistās naudas zīmes
apmainītas, tad attiecīgās pašvaldības :ne-
apmainīto zīmju ekvivalentu iemaksā valsts
iienākumos.

Rīgā, 1930. g. 31. jūlijā.
Ministru prezidenta v. i.,

iekšlietu ministris E. Laimiņš.
Finanču ministra v. i. M. Vācietis

Noteikumi
par cūkkopības veicināšanu.

1. Cūkkopības veicināšanas nolūkos par
eksportkautuvēm nodotām pirmo trīs aug-
stāko labuma pakāpju bekona cūkām
valsts izsniedz cūku audzētājiem piemaksu,
ja cena Latvijas bekonam Londonas tirgū
nosiīd zem šo noteikumu 3. pantā norādītā
līmeņa.

2. Kauto bekona cūku šķirošanu izdara
zemkopības ministra iecelta kommisija,
kas sastāv no kautuves direktora, kautu-
ves meistara un vetierinārārsta-eksportgaļas
kontroliera, Pēdēja-m pieder veto tiesības.

3. Ja bekona cūku pirkšanas-pārdoša-
nas laikā cena bekonam noslīdējusi zem
86 šiliņiem Londonas tirgū, bet tā ir
augstāka par $2 šiliņiem centnerā, tad
valsts piemaksā par katru 1.pantā norādīto
cūku Ls 15, bet ja cenas noslīd uz 82 šili-
ņiem par centneru vai zemāk, tad par
katru cūku piemaksā Ls 20. Piemaksas
cūku audzētājiem izsniedz zemkopības
ministrija.

4. O "i kustības iekšzemes un Londo-
nas tirgū par katru notecējušo nedēļu
konstatē un publicē vispārējai zināšanai
kotācijas kommisija pie zemkopības mini-
strijas. Kommisija sastāv no zemkopības
ministrijas, finanču ministrijas un valsts
kontroles pārstāvjiem.

Vadoties no kommisijas konstatētām
cenām, zemkopības ministrija 3. pantā
minēto cenu krišanas gadījumos izsniedz
piemaksu.

5. Instrukcijas šo noteikumu izvešana
dzīvē izdod zemkopības ministris.

Rīgā, 1930. g. 31. jūlijā.
Ministru prezidenta v. i.,

iekšlietu ministris E. Laini i ņš
Zemkopības ministris V. Gulbis.

Apstiprinu.
1930. g. 1. augustā.

Iekšlietu ministris E. Laimiņš

Policijas ārējā dienesta darbinieku
dienesta apģērba apraksts.

(Izdots uz noteikumu par policijas ārējā
i dinesta darbinieku dienestaapģērbu 9.panta

pamata.)
. Izpildot dienesta pienākumus, kārtības

policijas ārējā dienesta darbiniekiem jānēsā
dienesta apģērbs.

•L Prefektūras.
Cepure.

Policija-s virsniekiem (sākot ar poli-
cijas uzraugiem) — no zilgani pelēkas
drēbes ar zilu samta aploku, kuram augš-
un apakšmalās zilgani balts iekantējums,
ar tādu pat iekantējumu — cepures augš-
malas, priekšējā un .mugurpuses vīles.
Cepures abos sānos augšmalā no tāda pat
iekantējuma—četrstūris. Cepures priekšējā
daļa nedaudz padodas slīpi uz priekšu,
betmugurpuses — liekti uz priekšu.
Cepures dibena caurmērs tāds pat kā
galvas apmērs. Nags no melnas lakādas —
ieslīpi uz priekšu, ar baltu 1 cm platu
niķelētu apkalumu. Cepures priekšā melna
lakādas zoda siksna, piestiprināta ar divām
baltām nespīdīgametāla podziņām. Siksnai
divas balta nespīdīga metāla sprādzites.
Cepures loks 4 cm .augsts, bet virsdaļa
no loka — 6 cm.

Policijas kārtībniekiem — tāda pat
kā policijas virsniekiem, bet cepures aploks
no zila tūka un nags bez apkaluma (zīm.
JV°M> 7. un 8.).

— 7 vienības un no jostas vietas līdz
apakšmalai — 5 vienības.

Uz rokām zila samta aproces, kuru
priekšējā puse 10 cm plata. Mugurpusē
aproces vīles saite stūrī, no kura līdz
aproces malai 15 cm. Aproces augšējai
malai zilgani balts iekantējums. Uz
aproces 2 sudraba 16 mm plati izšuvumi
ar apaļu augšgalu; uzšuvuma apakšgals
nobeidzas ar diviem trīsstūriem. Priekšē-
jais uzšuvums 5,5 cm, bet sānu — 7,5 cm
garš. Uzšuvumi 4,5 cm attālumā viens
no otra un 2 cm attālumā no aproces
augšējā iekantējuma (zīm. N°N« 2 un 2a).

Policijas kārtībniekiem — svārki
tādi pat kā policijas virsniekiem; apkakle
no zila tūka, bez zīmotnēm un aproces
no parasta svārku zili pelēkas drēbes
ar zilgani baltu iekantējumu bez uzšuvu-
miem. Muguras vīlē jostas vietā iešūti
divi. kāsīši vidus jostas saturēšanai (zīm.
N°N°4 un 16).

Vec. policijas kārtībniekiem — ap
svārku apkakles virsējo malu 6 mm plata
sudrabota lentīte un no tās pašas lentītes —
priekšpuses augšējā stūrī — rombveidigs
izšuvums (zīm. N°N° 4 un 17).Kokarde..

Policijas virsniekiem un kārtīb-
niekiem — 4,5 cm augsta un 4 cm plata
ar mazo valsts ģerboni, kuram gar abām
malām zeltainas ozola lapas un kas uzlikts
uz oksidēta vairoga. Mazais valsts ģerbonis
emaljēts attiecīgās krāsās (zīm. N. 11).

Uzpleci.

Prefektiem, prefektu palīgiem,
policijas iecirkņu priekšniekiem un
policijas skolas, apsardzības rotas
unjātniekunodaļaspriekšniekiem —
pīti sudraboti; pinuma vidū iegarens
zilgani pelēks ieaudums. Uzpleči 5 cm
plati un piešūti pie svārkiem; uzpleči
augšgalā piestiprināti ar vienu mazu balta
nespidīga metāla podziņu (zīm. Nņ 12).

Policijas iecirkņu priekšnieku pa-
līgiem un apsardzības rotas priekš-
nieka palīgiem — tādi pat, tikai četri
cm plati (zīm. N° 15).

Policijas uzraugiem un kārtībnie-
kiem — tādi pat, tikai 2,5 cm plati
(zīm. JY° 17).

Policijas kārtībniekiem — tāds pat
kā policijas virsniekiem, tikai bez apkakles
iekantējuma, oderes un zīmotnēm; mu-
guras satvērējs bez iekantējuma, uzpleči
tādi pat kā svārkiem. Pie mēteļa nēsājama
vidus josta.

Vecākiem policijas kārtībniekiem
uz apkakles apakšējā stūra tāds pats
sudraba apšuvums kā svārkiem (zīm.
No 10).

Uzpletnis.
Policijas virsniekiem no tumši zili

pelēkas drēbes, kas var būt arī impregnēta,
aiztaisāms priekšā ar vienu kāsīti, uz-
pletņa apkakles mugurpuses iekšpusē
piestiprināti 2 uzpletņa turētāji, kas priekšā
sapogājami ar vienu pogu. Uz uzpletņa
stūriem zīmotne ar dienesta pakāpes no-
zīmēm, tāpat kā mētelim. Apkaklei zila
odere. Uzpleči no vienkāršas drēbes ar
baltu iekantējumu.

Lietus mētelis.

Policijas virsniekiem — no zili pe-
lēkas plānas drēbes, kas var būt ari impreg-
nēta. Priekšā sapogājams ar 6 balta nespī-
dīga metāla pogām vienā rindā. Mētelim
katrā pusē iešūta kabata. Muguras daļā
izgriezums. Uz lietus mēteļa apkakles
stūriem zīmotnes ar dienesta nozimēm,
tādas pat kā mētelim. Uzpleči no vien-
kāršas drēbes ar baltiem iekantējumiem.

Krusu nozīme.

Policijas virsnieki nēsā pie krūtīm
kreisā pusē 15 cm no apkakles atsevišķu
policijas vienību nozīmi.

Policijas kārtībnieki nēsā nozīmi
ar kārtībnieku kārtas numuru.

Nozīmes paraugu apstiprina iekšlietu
ministrijas administratīvais departaments.

Kaska.
Policijas virsniekiem — no cietas

tūbas, ieapaļa formāta, tumši pelēki iezil-
ganas krāsas ar baltiem nespīdīga metāla
apkalumiem un kokardi. Kaskai melna
lakādas zoda saite ar balta nespīdīga metāla
sprādzītēm. Kaskai augšpusē no metāla
četru ozollapu pumpurs, kas kaskas augš-
pusē piestiprināts ar četrām ozollapām.

Policijas kārtībniekiem — tāda pat
kā policijas virsniekiem, bet bez ozollapu
pumpura.

Svārki.
Policijas virsniekiem — tumši pelēki

iezilgana tūka, pieguļoši, ar stāvi noslīpiem
vaļējiem stūriem un zila samta apkakli,
kas aiztaisāma ar vienu kāsīti. Apkakles
augšējā un apakšējā mala ar zilgani
baltu iekantējumu. Uz apkakles stūriem
gar priekšējo un apakšējo malu zilgani
balta 3 cm plata zīmotne. Zīmotne, skaitot
no apkakles priekšpuses — 12 cm gara;
uz zīmotnes izšūts ornaments ar''nespīdī-
giem sudraba diegiem (zīm. N° 12).

Starp apkakles augšējo malu un zī-
motni ,dienesta pakāpes apzīmēšanai, nēsā
sudraba zvaigznes vai zvaigznītes:

Bikses.

Policijas virsniekiem pie parādes un
izejas tērpa — no zila diagonāla, garas ar
neatlocītiem galiem, parasta platuma, ar
divām zilgani baltām paralēlām 1,5 cm
platām strīpām, starp kurām vidū —
tāds pat iekantējums vīles vietā. Strīpas
no iekantējuma 0,5 cm attālumā.

Policijas jātnieku nodaļas virs-
niekiem — tādas pat galifē bikses,
nēsājamas melnos garos zābakos (zīm.
N2N9 la un 3a).

Policijas virsnieku darba tērpam
bikses no zilgani pelēka tūka vai diagonāla,
vīles vietās 2 mm plats zilgani balts
iekantējums (zīm. N°N° 2 un 2a).

Kājnieku policijas virsnieki var
arī nēsāt galifē bikses un garos zābakus.

Policijas kārtībniekiem bikses tādas
pat kā virsnieku darba tērpam.

Policijas jātnieku nodaļas kārtīb-
niekiem — galifē zili pelēkas ar zilgani
baltu iekantējumu, nēsājamas melnos garos
zābakos.

Policijas jātnieku nodaļas virsnieku
un kārtībnieku sevišķi piederumi.

Policijas jātnieku nodaļas virsnieki un
kārtībnieki pie parādes un izejas tērpa
nēsā zilgani baltu etišķeta divkāršu saiti,
kura piestiprināta zem kreisā uzpleča.
Katra saite 8 mm caurmērā. Saites sākumā
pie kreisā pleca divi vaļēji pušķi. No kreisā
uzpleča saite iet pār krūtīm un labā
uzpleča apakšu un pār muguru uz kreiso
uzpleci, no kura pār krūtīm uz labo uzpleci,
kur viens gals piestiprināts zem labā
uzpleča un otrs — pie revolvera maksts,
bet, ja revolvera maksts nav klāt, tad
tas piestiprināms zem trešās pogas (zīm.
JMe 12). .

Jātnieku virsnieki pie parādes tērpa
nēsā uz muguras pie sudrabotas pār
kreiso plecu siksnas patronsomu pēc armijas
jātnieku parauga. Zobens jātnieku virs-
niekiem piestiprināts zem svārkiem pie
sudrabotām zobena siksniņām ar karabina
āķiem.

Policijas jātnieku nodaļas kārtīb-
nieki zobenu nēsā zilgani baltas ādas
siksnās, kuras uzmauktas uz vidus jostas;
siksnu galos — karabina āķi zobena pie-
stiprināšanai.

trīs lielas četrstūrainas zvaigznes — Rīgas
prefekts;

divas lielas — Liepājas un Daugavpils
prefekti un Rīgas prefekta palīgi;

vienu lielu — Liepājas un Daugavpils pre-
fektu palīgi, policijas iecirkņu priekš-
nieki, policijas skolas, apsardzības
rotas un jātnieku nodaļas priekšnieki
(zīm. JMb 12);

trīs mazas piecstūrainas zvaigznītes —
policijas iecirkņu priekšnieku un ap-
sardzības rotās priekšnieka palīgi;

vienu mazu — policijas rajonu uzraugi
un apsardzības rotas un jātnieku no-
dalās uzraugi (zīm. N° 15).

Vidus josta.
Policijas virsniekiem — zīda, 4,5 cm

plata, balti zili mustorota auduma ar zilu
oderi. Jostu satur sudrabota sprādze ar
mazo valsts ģerboni.

Policijas kārtībniekiem — zilgani
baltas ādas, 4,5 cm plata ar sudrabotu
sprādzi, aiztaisāma ar kāsīšiem. Revolvera
un steka makstis nēsājamas uz jostas no
tādas pat ādas kā vidus jostas (zīm. N°13)

Svārki aizpogājami ar 8 parasta lieluma
baltām nespīdīga metāla pogām vienā
rindā. Pogas 2 cm attālumā no apkakles
un 5—7 cm attālumā viena no otras.
Uz pogām mazais valsts ģerbonis. Svārku
priekšējā mala pārsedz apakšējo; priekšējā
mala ar zilgani baltu iekantējumu. Svārku
muguras pusē apakšmalā iegriezums
ar uzšūtām divām 20 cm garām kabatas
klapēm. Uz katras klapes 3 parasta lie-
luma balta nespīdīga metāla pogas 10 cm
attālumā viena no otras. Kabatu klapju
malu izgriezumi ar zilgani baltu iekan-
tējumu. ' Zem klapēm iešūta kabata (zīm.
JM° 14). Svārku samērs no kakla līdz jostai

Mētelis.

Policijas virsniekiem — zilgani pe-
lēka tūka ar slēgtu atliektu apkakli
un iegriezumu muguras apakšdaļā; uz
muguras, jostas vietā, — satvērējs. Priekš-
pusē balta nespīdīga metāla pogas divās
rindās, katrā par 6 pogām; uz muguras
satvērēja — 4 pogas. Apkaklei zilgani
balts iekantējums, zila odere un uz ap-
kakles stūriem zila samta 5 cm plata
zīmotne ar baltu iekantējumu. Uz zīmot-
nes — zvaigznes vai zvaigznītes pēc die-
nesta pakāpes. Muguras satvērēja malas
ar tādu pat iekantējumu. Mēteļa sānos
divas iegrieztas kabatas. Uzpleči tādi pat
kā svārkiem. Mēteļa garums — līdz pus
lieliem (zīm. Ne 6).

Apavi.

Policijas virsniekiem — parastie
melnas ādas īsie šņorzābaki vai kamašas.
Pie parādes un izejas tērpa melnas lakādas
kamašas. Garie zābaki — no melnas
chromādas.

Policijas kārtībniekiem — parastie
melnas ādas īsie šņorzābaki vai kamašas,
bet pie galifē biksēm — melnas ādas garie
zābaki.

Pieši.
Policijas virsniekiem un policijas jāt-

nieku nodaļas kārtībniekiem — niķelēti
pie gariem zābakiem.

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: Ls* (saņemot ekspedīcijā)
^gadu 22,— par: Ls
V2 gadu 12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— 1/2 gadM 10>—
1 „ 2,— 3 mēn 5 —
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem —,12 numuru —,10

Latvijas valdības m% oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^^^^^^ Ē^^

svētdienas

un svētku dienas;

Red ;a k c i j a: €*^^^S!^^^^^^ Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī Xe2. Tālrunis 20032

^^^^^^^^^
Rīgā, pili Ma 1. Tālrunis 20031

Runas stundas no 11—12 ^ļjpr^
Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejigām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ' . „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas —,80

Noteikumi par pilsētu naudas zīmēm.

. Noteikumi , par cūkkopības veicināšanu.
Policijas ārējā dienesta darbinieku.dienesta

apģērba apraksts.
Ārstnieciska palīdzība lauku iedzīvotājiem

un atalgojuma takse par šīs palīdzības
sniegšanu.

Papildinājums preču un materiālu sarakstā,
kurus ,,Zuperfosfātu fabrika Mīlgrāvī
pie Rīgas a/s" var saņemt bez muitas
un akcīzes.



Cimdi.

Policijas virsniekiem un policijas kārtīb-
niekiem — pelēki, vilnas, ādas vai kok-
vilnas.
Policijas virsnieku parādes tērps.

Kaska, svārki, josta, zilas bikses, melnas
lakādas kamašas (jātniekiem gape zābaki),
pelēki cimdi, parastais mētelis (skatoties
pēc laika), krūšu nozīme, ordeņi un goda
zīmes.

Policijas jātnieku nodaļas virs-
niekiem — bez tam vēl etišķeta saite
un patronu soma.

Policijas virsnieku izejas tērps.
Cepure, svārki, josta, zilas bikses, melnas

lakādas kamašas, pelēki cimdi, parastais
mētelis (skatoties pēc laika), krūšu nozīme
un ordeņu lente.

Policijas jātnieku nodaļas virs-
niekiem — bez tam vēl etišķeta saite.

Policijas virsnieku darba tērps.

Cepure, svārki bez jostas, krūšu nozīme,
zilgani pelēkas bikses, melni šņorzābaki vai
kamašas, pelēki cimdi, parastais mētelis,
uzpletnis vai lietus mētelis (skatoties pēc
laika).
Policijas kārtībnieku parādes un

darba tērpi.
Policijas kārtībnieki parādē nēsā

kasku, (bet izpildot dienestu — kasku vai
cepuri), svārkus, krūšu nozīmi, bikses,
melnus zābakus, pelēkus cimdus, vidus
jostu ar ieročiem un (skatoties pēc laika)
mēteli.

Kad nēsājama kaska vai cepure —
nosaka policijas iestādes priekšnieks.

II. Dzelzceļu policija.

Dzelzceļu policijas virsnieki (sākot
ar dzelzceļu policijas I šķ. uzraugiem)
nēsā tādu pat dienesta tērpu kā prefektūru
kājnieku policijas virsnieki.

Dienesta pakāpes apzīmēšanai nēsā ^su-
draba zvaigznes vai zvaigznītes:
divas lielas četrstūrainas zvaigznes —

dzelzceļu policijas priekšnieks;
vienu lielu — dzelzceļu policijas iecirkņu

priekšnieki;
trīs mazas piecstūrainas zvaigznītes —

dzelzceļu policijas iecirkņu priekš-
nieku palīgi;

vienu mazu — dzelzceļu policijas I šķiras
uzraugi.

Dzelzceļu policijas II šķiras uzraugi
neskaitās par policijas virsniekiem un
nēsā tādu pašu tērpu kā prefektūru vec.
policijas kārtībnieki.

Dzelzceļu policijas darbinieki, tāpat kā
prefektūru darbinieki, nēsā krūšu nozīmi,
kuras paraugu apstiprina iekšlietu mini-
strijas administratīvais departaments.

Parādes, izejas un darba tērpi tādi paši
kā prefektūru darbiniekiem.

III. Apriņķu policija.

Apriņķu policijas virsnieki (sākot
ar rajonu un kriminālās policijas uzrau-
giem) nēsā tādu pašu tērpu kā prefektūru
policijas virsnieki, tikai cepures aploks,
iekantējumi, zīmotnes un bikšu strīpas
oranža krāsā, bet ornaments izšūts ar
zeltainiem diegiem (zīm. Ne 8).

Uzpleči tādi paši kā prefektūru virs-
niekiem, tikai zeltaini.

Vidus josta — zīda, oranža mustorota
auduma ar dzeltenu oderi un dzeltena
metāla spradzi.

Parādes tērpam bikses no zilas drēbes,
tāpat kā prefektūru policijas virsniekiem,
tikai ar oranža krāsas strīpām.

Pogas no dzeltena nespīdīga metāla
(zīm. JVs 2).

Cepures nagam dzeltena metāla apka-
lums, tāpat arī kaskai (zīm. N° 2).

Kokarde tāda pat kā prefektūru darbi-
niekiem.

Dienesta pakāpes apzīmēšanai nēsā zelta
zvaigznes vai zvaigznītes:
divas lielas četrstūrainas zvaigznes —

apriņķu priekšnieki;
vienu lielu — apriņķu priekšnieku palīgi

un policijas iecirkņu priekšnieki;
tris mazas piecstūrainas zvaigznītes —

policijas iecirkņu priekšnieku palīgi;
vienu mazu — kriminālās policijas un

rajonu uzraugi.

Apriņķu policijas kārtībnieki nēsā
tādu pašu tērpu kā prefektūru kārtībnieki,
tikai cepures un citi tērpa iekantējumi
oranža krāsā.

Uzpleči tādi pat kā prefektūru kārtīb-
niekiem, tikai zeltaini.

Pogas no dzeltena nespīdīga metāla.

Vidus josta no oranža krāsas ādas ar

dzeltena metāla sprādzi.

Cepures nags bez apkaluma.
Apriņķu policijas kārtībnieki var arī

nēsāt garos zābakus.
Pagastu policijas vecākie kārtībnieki

nēsā apkakles augšējā stūri vienu mazu
piecstūrainu zelta zvaigznīti (zīm. Ne 4).

Apriņķu policijas virsnieki un kārtībnieki,
tāpat kā prefektūru darbinieki, nēsā
krūšu nozīmi, kuras paraugu apstiprina
iekšlietu ministrijas administratīvais de-
partaments.

Parādes tērpu apriņķu policijas darbi-
nieki nēsā tāpat kā prefektūru policijas
darbinieki pēc apriņķa policijas darbinieku
tērpu apraksta.

IV. Vispangie paskaidrojumi.

1. Dienesta apģērbu, piemērojoties gada
laikam, var pagatavot no biezāka vai
plānāka materiāla, negrozot noteikto krāsu
un apģērbu formu.

2. Prefektiem, apriņķu priekšniekiem
un dzelzceļu policijas priekšniekam jārū-
pējas par to, ka viņiem padotie policijas
darbinieki nēsātu dienesta apģērbu pēc
noteiktas formas. Tāpat minētiem polici-
jas priekšniekiem jārūpējas, ka kārtībnieki,
izpildot posteņu dienestu, būtu apģērbti
vienādi, t. i. svārkos vai mēteļos, garos
vai īsos zābakos. Svinīgos vai citos se-
višķos gadījumos tāpat jārūpējas, lai arī
policijas virsniekiem būtu vienāds apģērbs.

3. Ar šo atcelts agrākais policijas die-
nesta apģērba apraksts, publicēts ,,Valdī-
bas Vēstneša" 1926. g. 129. numurā, kā
arī sakarā ar minēto aprakstu dotie mini-
strijas norādījumi.

4. Tuvākus norādījumus par dienesta
apģērba ievešanas laiku, kārtību u. t. t.
dod iekšlietu ministrijas administratīvais
departaments.

5. Dienesta apģērba apraksts stājas
spēkā ar tā izsludināšanas dienu „Valdības
Vēstnesī", ar noteikumu, ka apģērbu
pēc jauniem zīmējumiem var pagatavot
un nēsāt jau tūliņ, bet no 1932. g. 1. janvāra
visiem aprakstā minētiem policijas darbi-
niekiem jānēsā jaunais dienesta apģērbs.

Administratīvā departamenta
direktors Šlosbergs.

Iekšējās apsardzības nodaļas
priekšnieks J. Rozenbachs.

Apstiprinu.
1930. g. 2. augustā.

Tautas labklājības ministris
V.Rubuls.

Ārstnieciskā palīdzība lauku iedzī-
votājiem un atalgojuma takse par

šīs palīdzības sniegšanu.
Saskaņā ar likumu par lauku iedzīvotāju

nodrošināšanu slimības gadījumos (Lik.
kr. 1928. g. 127), Ministru kabinetā 1928. g.
24. jūlija sēdē apstiprinātu instrukciju
par šī likuma izvešanu dzīvē un Ministru
kabineta 1929. g. 18. jūlija sēdē apstipri-
nātu papildinājumu pie šīs instrukcijas
tautas labklājības ministrija paziņo un
nosaka sekošo:

1. Tautas labklājības ministrija par
katra slimnieka ārstēšanu valsts, pašvaldī-
bas un citās slimnīcās vai sanatorijās,
ar kurām ministrija par šādu ārstēšanu
vienojusies, maksā vienu trešdaļu (i/ 3) no
ārstēšanas maksas; otru trešdaļu (! /3) sedz
attiecīga pašvaldība; trešā trešdaļa ('/3)
jāmaksā slimniekam pašam, bet trūcības
gadījumos pagastu vai apriņķu valdēm
ir tiesība viņu atsvabināt arī no šrs treš-
daļas samaksas; tādā gadījumā arī to
trešdaļu, kas būtu jāmaksā slimniekam
pašam, viņa vietā sedz: i/3 pašvaldība,
kas izdevusi trūcības apliecību un 2/3 tautas
labklājības ministrija.

2. Dzemdēšanas gadījumos vecmātes
sniedz palīdzību (ieskaitot ari zāles) pilnīgi
bez maksas — no tās dienas, kad attiecīgā
tautas labklājības ministrijas nosacītā
rajonā stājusies amatā pašvaldības pie-
ņemta un tautas labklājības ministrijas
algota vecmāte.

3. Ikkatram lauku iedzīvotājam, uz
kuru attiecas augšminētais likums, ir
tiesība griezties pie pašvaldības pieņemtā
un tautas labklājības ministrijas algotā
ārsta vai izsaukt šo ārstu mājās, sākot
no tās dienas, kad attiecīgā rajona ārsts
stājies amata. Lauku iedzīvotājiem par
palīdzības sniegšanu jāpiemaksā " ārstam
vienīgi pēc šekošas takses, kuru tautas
labklājības ministrija, pamatodamās uz
likuma 20. pantu, nosaka laikā no 1930. g.
1. augusta līdz 1931. s. 1. aumistam:

1. Par vizīti pie ārsta, runas stundās,
bet pēkšņos saslimšanas gadījumos un
par pirmo palīdzjbu ārpus runas
sturidāfn Ls 0,50.
Ārpus runas stundām un svētdienās
un svētku dienās Ls 1,—.

2. Par izbraukumu pie slimnieka, ne-
ieskaitot maksu par satiksmes līdze-
kļiem, par katru stundu no pulksten
7 'līdz 21 (7 rītā līdz 9 vakarā^, bet
laikā no 1. oktobra līdz 3.1. martam

, no pulksten 8 līdz 20 (8 rītā līdz
8 vakarā) Ls 1,—.
Pārējā laikā, kā arī svētdienās un
svētku dienās Ls 2.—,

3. Par sīkām ambulatoriskām operāci-
jām, neieskaitot zāles un materiālus
Ls !,— līdz 5,—.

4. Par lielākām ambulatoriskām operā-
cijām, neieskaitot materiālus un zāles
Ls 5,— līdz 15,—.

5. Par speciālu izmeklēšanu (oftalmosko-
pisku, ginekoloģisku, rectuma) virs
maksas par vizīti Ls 0,50.

6. Par laborātoriskiem izmeklējumiem,
kā: siekalu, kuņģa sulas u. t. t. virs
maksas par vizīti Ls 1,—.

7. Par injekcijām, neieskaitot zāles
Ls 0,30 līdz 1,—.

8. Par darba nespējas un citu medic.

apliecību izsniegšanu, izņemot tiesu
medic, neieskaitot zīmognodokli,
Ls 0,50.

Trūcības gadījumos pagastu vai apriņķu
valdēm ir tiesība lauku iedzīvotājus atsva-
bināt no šai taksē noteiktām piemaksām:
tādos gadījumos, uzrādot attiecīgo trūcības
apliecību, ārsta palīdzību sniedz bezmaksas.

4. Zāles, pārsienamos līdzekļus un citus
ārstniecības piederumus, kādus slimniekam
izrakstījis attiecīgais pašvaldības ārsts,
var saņemt tuvākā aptiekā par puscenu
no viņu vērtības; otru pusi sedz Tautas
labklājības ministrija.

Trūcīgas personas saņem zāles bez mak-
sas, ja pagastu vai apriņķu valdes viņas
no piemākas par zālēm atsvabinājušas;
tādā gadījumā pie zāļu saņemšanas aptie-
kai jāiesniedz attiecīgā trūcības apliecība

Rīgā, 1930. g. 2. augustā. N° 3736.
Darba aizsardzības departamenta

direktors Fr. Roze
Lauku iedzīvotāju ārstēšanas

nodaļas vadītājs H. Liepiņš

Rīkojums Nr. 183
1930. g. 30. jūlijā.

Papildinājums preču un materiālu
sarakstā, kurus ,,Zuperfosfātu fabrika,
Mīlgrāvī pie Rīgas ,a/s" var saņemt
bez muitas un akcīzes (rīk. N° 167/28.,
175/29., 271/29., 306/29. un 105/30. g.).
Preču un materiālu saraksts, kurus

,,Zuperfosfāta fabrika, Mīlgrāvī pie Rīgas,
a/s" var saņemt bez muitas un akcīzes
papildināt ar diedziņiem maisu aizšūšanai
(ievedm. tar. 190. p. 1. un 2. pkt.).

Šis rīkojums stājas spēkā izsludināšanas
dienā.

Finanču ministra b. J. Bokalders.
Muitas departamenta direktors

E. Dundurs.

Valdības iestāžu paziņojumi

Paziņojums.
Latvijas vicekonsulāta Alborgā (Dānijā)

tagadējā adrese ir:
Vice-Consulat de Lettonie,
Kogensgade 12,
Aalborg, Danemark.

Vicekonsulāta telegrammu adrese un
telefona numurs paliek agrākie.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 931. un 953. p., meklē
3. Jelgavas kājn. pulka bij. kareivi Antonu
Ratkeviču, apsūdzētu pēc k. s. 1. 134. p.

Antons Ratkevičs 1919. g. jūlija sākumā no
bij. Bauskas latviešu bataljona nosūtīts veselības
stāvokļa pārbaudīšanai uz Bauskas pilsētas slim-
nīcu, kur 11. jūlijā atzīts, par derīgu kāja die-
nestam, pēc tam atpakaļ savā karaspēka daļā
nav atgriezies, bet dezertējis.

Kam būtu zināma viņa uzturēšanās vieta,
nekavējoties ziņot kara tiesai un policijai, kurai
to apcietināt, ievietojot tuvākā ieslodzījuma
vietā, un ieskaitīt 2.iec. kara izmeklēšanas tiesneša
rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1930. g. 1. augustā.
Kara tiesas priekšsēdētājs,

pulkvedis-leitnants H. Jākobsons.
Sekretāra v., kara ierēdnis Jaunalksnis.

Ārzemes

Amerika un Krievija.

Vašingtonā, 2. augustā. Amerikāņu
finanču ministrija devusi muitas iestādēm
rīkojumu atcelt aizliegumu ievest
Savienotās Valstīs krievu celulozi.
Finanču ministrija spērusi šo soli pēc tam,
kad pārbaudījusi padomju tirdznieciskās
sabiedrības „Amtorg" un krievu-amerikāņu
tirdzniecības kameras protestus, kā arī no-
klausījusies dažādo kuģniecības sabiedrību
pārstāvju paskaidrojumus, kuras bija ie-
interesētas krievu celulozes transportā.
Sevišķu iespaidu, kā dzird, atstājuši dažu
Amerikas papīrfabriku pārstāvju argu-
menti, ka neesot iespējams dabūt celulozi
iekšzemē un ka Kanāda ne daudzuma,
ne arī kvalitātes ziņā nevarot piegādāt
amerikāņu fabrikām apmierinošu preci,
kādēļ krievu celuloze šīm fabrikām esot
nepieciešama. No 79 kuģiem, kas nolīgti
šim transportam, seši jau ieradušies Ame-
rikas ostās, 11 atrodas ceļā, bet pārējie
vēl ir Krievijā. Finanču ministrija pa-
skaidro, ka dažu aprindu apgalvojumi,
it kā krievu celulozes iekraušana kuģos
pa daļai esot cietumnieku darbs, nav pie-
tiekoši pierādīti. Aizliegt citu Krievijas
preču, sevišķi mangāna rūdas un antracita
ogļu, ievešanu valdība nedomājot. LTA.

RĪGA

Nedēļas ziņojums
par saslimšanas gadījumiem ar lipīgām

slimībām Rīgā,
ko reģistrējusi no 1930. gada 24. lidz
31. jūlijam Rīgas pilsētas statistiskā
valde pēc ārstu paziņojumiem:

ia
Slimības nosaukums es2-*°

« tta
co

Typhus abdom Vēdera tīfs ... 22
Paratyphus Paratifs .... 6
Febris exanth Izsituma tifs . . —
Febris recurrens .... Atgulās drudzis . —
Malaria Purva drudzis . —
Variola et variolois. . . Bakas —
Morbilli ........Masalas .... 2
Scarlatina Šarlaks 17

Tussis convulsiva.... Garais klepus . 5
Diphter. vēra Dif'terits .... 5
Cholera asiatica .... Āzijas koliera . —
Ervsipelas Roze 5
Parotitis epidemica . . . Cūciņa .... 2
Dvsenteria Asinssērga ... —
Mening.'cerebrospin. epid. Epidēmiskais gal-

vas un mugur-
kaula smadzeņu
plēves iekaisums 3

Poliomvelitis ant. ac. . . Bērnu trieka . . —
Tubercul. pulm Plaušu dilonis . 1
Trachoma Trachoms ... 10
Scorbutus .... .... Skorbuts.... —
Influenca Influenca ... 1
Encephalitis letharg. . . Miega slimība . —
Lepra Spitālība. ... —
Febris puerperalis. . . Nedēļnieču drudzis. —
Tetanus Sastinguma krampji 1

Literatūra

Rīgas pilsētas domes izdotie un vēl spēkā
esošie saistošie, noteikumi, noteikumi par pilsētas
nodokļiem, par pilsētas labierīcību lietošanu un
takses. 1930. g. Rīgas pilsētas valdes izdevums.

Dzīve, lllūstrēts nedēļas žurnāls. Redaktors-
izdevējs A. Avots. JV° 17. 1930. g. 1. augustā.

Jaunības Tekas. Literāriski-zinātnisks mēneš-
raksts jaunībai. N° 7. — 1930.

Mazās Jaunības Tekas. JN° 19. — 1930.
Mazo Tecinās. Nb 5. — 1930.

KURSI

Rīgas biržā, 1930. gada 4. augustā.
Devīzes:

1 Amerikas dollars 5,174—5,184
1 Anglijas mārciņa 25,205—25,255

100 Francijas franku 20,31—20,46
100 Beļģijas beigu 72,20—72,75
100 Šveices franku 100,30—101,05
100 Itālijas liru 27,04—27,25
100 Zviedrijas kronu 139,00—139,70
100 Norvēģijas kronu .... 138,60—139,30
100 Dānijas kronu 138,60—139,30
100 Austrijas šiliņu 72,85—73,55
100 Čechoslovakij 'as kronu . . 15,31—15,46
100 Holandes guldeņu .... 208,10—209,15
100 Vācijas marku ' 123,45—124,10
100 Somijas marku 12,95—13,07
100 Igaunijas kronu 137,75—138,45
100 Polijas zlotu 57,55—58,75
100 Lietavas litu 51,40—52,10

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg 50—58

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmas 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers M. Okmians.

Redaktors M. Ārons.



(Tiesu
sludinājumi.

t
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaja
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. / p. pamata paziņo,
ka pēc 1920. g. 25. dec. Rīgā
mir. Pētera Mauriņa ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to, tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pie teikt šīs
tiesības minētai tiesai sešu mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas. '

Rīgā, 1930. g. 26. jūlijā.
L. JVe 5076. 10834b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1925. g.
2. maijā mir. Maijas - Emīlijas
Jāņa m. Priekuls atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mant
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 25. jūlijā.
? L. Ns 896/30. ' 10858b

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretāra v. J. Abromaitis.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
10. jūlija nolēmuma, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāda Ventspils zemes grāmatu
nodaļā uz Ernestam Pētera d.
Baulam piederošā nekustamā īpa-
šuma Ventspils pilsētā 2. kv.
ar zemes grām. Ke 115 D korrob.
akts: obligācija par 1000 c. rbļ.,
izd. 1906. g. 15. jūlijā uz Vents-
pils pilsētas sabiedrības bankas
vārdu un korrob. 1906. g. 18. jūl.,
JVe 77, ierasties šai tiesā viena
mēneša laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn." un iesniegt minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti ne-
iesniegs, tiesa atzīs to par iz-
nīcinātu un lūdzējam Ernestam
Baulam atvēlēs prasīt hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1930. g 25. jūlijā.
L. JVe 3176/30. 10864b

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretāra v. I. Abromaitis.

Krustpils iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Annas Vīksnes,
Annas Kalniškan un Ievas Kiršs
lūgumu, Civ. proc. lik. 1401. p.
un Civ. lik. 10. sēj. 1239. p.
uzaicina visus mir. 1930. g.
15. jūn. Indriķa l.ejiņa mant-

niekus pieteikt minētam mier-
tiesnesim savas mantošanas tie-
sības uz mir. atstāto mantoiumu
nekustamo īpašumu, atrodošos
Krustpils pag. Daugavas-Ogle-
niekos sešu mēnešu laikā no šā
sludinājuma iespiešanas ,,Vald .
Vēstn.".

JVo 648. 10809b
Miertiesnesis A. Lūkins.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1922. g.
22. nov. mir. Mārtiņa Andreja d.
Slavinska atstāto mantojumu kā-
das tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 25. jūlijā.
L. JVo 1097/30. 10857b

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretāra v. J. A broma tis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaja
uz Latvijas civillikumu kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vispārī-
bai, ka Indriķis Andreja d.
Vecvagars un Marija Ludviga m.
Vecvagars, dzim. Brikmanis-Fa-
brikmans noslēguši savstarpīgo
laulības līgumu pie Rīgas notāra
B. Zemgaļa, 1930. g. 7. jūlijā
reģistra JVe 18159, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēgto lau-
lību, ir atcēluši Vietējo Civil-
likumu 79. un turpm. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1930. g. 31. jūlijā.
11225z L. JVe 5359.
Priekšsēdētāja v<. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaja
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. . p. pamata paziņo.
ka pēc 1925. g. 1. jūlijā Rīgā
mir. Marijas - Zofijas Vilhelma m.
Leiman, atr. Rempe, dzim. Spor
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 26. jūlijā.
L. JVo 1276. 10836b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.'

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaja
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
17. jūnijā izklausīja mir. Kārļa-
Joachima - Ādolfa - Ferdinanda
Balka mantojuma masas aiz-
gādņa pilnv. zvēr. adv. Dreimaņa
dzīvības apdrošināšanas polises
mortifikācijas lietu, nolēma: at-
zīt par iznīcinātu dzīvības ap-
drošināšanas polisi par 10000 r.
ar JVe 22281, izd. no apdrošinā-
šanas biedrīnas „Žizņ".

Rīgā, 1930. g. 26. jūlijā.
JVe 2608. 10856b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaja
uz Civ. proc. lik ". 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo,
ka pēc 1927. g. 31. janv. Gal-
gauskas pag. mir. Jēkaba Jāņa d.
Strausa ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to tiesība?
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u. t.t.
-pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no

?šī sludinājuma iespiešanas dienas.
Ja minētās personas savas

tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
:šīs tiesības zaudējušas.

Rīga, 1930. g. 26. jūlijā.
L. JVq 5292. 10835b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. FV Birkens.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu šā gada 19. maija
nolēmumu, dara zināmu vis-
pārībai, ka Kristaps Treiguts
atzīts par garā vāju un viņa
personai un mantībai iecelta
aizgādnība.

Jelgavā, 1930. g. 25. jūlijā.
** 31929. L. JVe 867/30. ' 10865b

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretāra v. I. Abromaitis.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šāgada
8. maija nolēmuma, dara zināmu
vispārībai, ka parāds pēc pirkuma
pārdevuma līguma 2000 c. rbļ.
lielumā, korrob. 1904. g. 12. jūn.,
JVe 398 uz Tukuma pilsētas
immobīla, ar zemes grām. JVe 17,
atzīts par samaksātu un lūdzējam

Ābramam Judem dota tiesība
prasīt attiecīgas hipotēkas dzē-
šanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1930. g. 25. jūlijā.
L. JVe 1046/30. 10866b

Priekšsēd. v. K- Vītols.
Sekretāra v. I. Abromaitis.

Jelgavas apgabaltiesa
saskaņā ar savu 1930. g. 19. jūn.
lēmumu uzaicina bezvēsts prom-
esošo baronu Leonu-Fridrichu-
Vilhelmu fon Meršeids-Hillesemu
(Meerscheidt - Hūllessem) ie-
rasties tiesā vai dot tiesai par
sevi ticamas ziņas viena gada
laikā, no šī sludinājuma iespie-
šanas ,,Vald. Vēstn.", kā arī
katru citu personu, kam ir
drošas ziņas par minētā barona
Leona - * Fridricha - Vilhelma
fon Meršeids - Hillesemu (Meer-
scheidt - Hūllessem) atrašanās
vietu, vai nāvi, pieteikt tās
šai tiesā, ar brīdinājumu, ka
noliktā laikā nesaņēmusi drošas
ziņas par to, ka minētais barons
Leons - Fridrichs - Vilhelms
fon Meršeids-Hillesems (Meer-
scheidt - Hūllessem) ir dzīvs,
tiesa uz ieinteresēto personu
lūgumu, saskaņā ar Civ. proc.
lik. 1951. p. atzīs viņu par
mirušu.

Jelgavā, 1930. g. 25. jūlijā.
JVe 31927. 10863b

Priekšsēd. v. K- Vītols.
Sekretāra v. J- Abromaitis.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1928. g.
2. martā mir. Jura Demme atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Je lgavā, 1930. g. 25. jūlijā.
L. JVe 1927/30. 10862b

Priekšsēd. v. K- Vītols.
Sekretāra v. J. Abromaitis.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1930. g.
18. janv. mir. Andreja Jāņa d.
Balcera atstāto mantojumu kā-
das tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. r., pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 25. jūlijā.
L. JVe 2251/30. 10861b

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretāra v. J. Abromaitis.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1929. g.
25. janv. mir. Gotfrīda Freimaņa
atstāto mantojumu kādas tie-
sības kā mantniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. t., pieteikt savas tiesības šai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 25. jūlijā.
L. N° 1562/30. 10860b

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretāra v. J. Abromaitis.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1927. g.
10. apr. mir. Jāņa Kriša dēla
Skudrīš?, atstāto mantojumu kā-
das tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 25. jūlijā.
L. JVe 1755/30. 10859b

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretāra v. J. Abromaitis.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1919. g.
12. dec. mir. Jēkaba-Augusta
Brachmaņa atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesā sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jeleavā, 1930. g. 26. jūlijā.
L. Ae 1912/30. 10977b

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretāra v. J. Abromaitis.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz sava šā gada
10. jūlija nolēmuma, dara zināmu
vispārībai, ka pirkuma-pārdev.
akts, korrob. 1882. g. 30. apr.,
JVe 262 uz Talsu apr. Stendes
pag. ,,Prāmnieku" mājām, ar
zemes grām. JVe 1736 atzīts
par iznīcinātu un lūdzējai, Valsts
zemes bankai, dota tiesība prasīt
attiecīgas hipotēkas dzēšanu ze-
mes grāmatās.

Jelgavā, 1930. g. 26. jūlijā.
L. JVe 628/30. 10978b

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretāra v. I. Abromaitis.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
10. jūlija nolēmuma, dara zināmu
vispārībai, ka pirk.-pārdevumu
akts, korrob. 1879. g. 13. nov.,
JVe 520 uz Tukuma apr. Zemītes
pag. „Kukaiņu" mājām, ar zemes
grām. JVe 663 atzīts par iznīcinātu
un lūdzējai, Valsts zemes bankai,
dota tiesība prasīt attiecīgas
hipotēkas dzēšanu zemes grām.

Jelgavā, 1930. g. 26. jūlijā.
L. JVe 627/30. 10979b

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretāra v. J. Abromaitis.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaja
paziņo vispārībai, ka 1929. g.
10. okt. mir. Teodora Sīmana d.
Solomina, 1929. g. 22. šept.
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1930. g. 6. jūnija
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1930. g. 25. jūlijā.
L. JVe l918a/30. 10868b

Priekšsēd. b. v. (paraksts).
Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Talsu iec. miertiesnesis, sa-
skaņā ar savu 1930. g. 9. jūlija
lēmumu un pamatodamoes uz
Civ. proc. lik. 1460. p. paziņo,
ka ģenerālpilnvara, izdota no
Jāņa Donata d. Ribuļa savam
brālim Donatam-Jāzepam Do-
nata d. Ribulim un apliecināta
pie Talsu notāra Jēkaba Mel-
bārzda 1926. g. 17. janvārī ar
reg. .Ne 133, anullēta. JVe 995.

Talsos, 1930. g. 1. augustā.
11353z Miertiesu, v. i. (paraksts).

Ar Talsu iec. miertiesneša spēkā
stājušos 1930. g. 10. jūlija tiesas
pavēli, Rūdolfs Johansons —
maiznīcas, Valdemārpilī, Lielā
ielā Ne 14, īpašnieks, par pienā-
cīgas tīrības neieturēšanu savā
maiznīcā — pēc Sod. lik. 209. p.
sodīts ar naudas sodu divdesmit
latiem, vai maksātnespējas ga-
dījumā ar sešām dienām aresta.

Talsos, 1930. g. 31. jūlijā.
11354z JVe 557.

Miertiesnesis Kubdancs.

Latgales apgabalt. Krāslavas
I. iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1930. g. 19. jūl. lēmumu
un pamatodamies uz Civ. proc.
lik. 1401. p. un Civ. lik. 10. sēj.
1239. p., paziņo, ka pēc 1916. g.
18. dec. mir. Donata Augusta d.

Ļuļa ir palicis mantojums Skai-
stas pag. Peterovkas sādžā, sa-
stāvošs no 15 lia zemes, un
uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to būtu kādas tiesības, pie-
teikt tādas miertiesneša kamerā
Krāslavā, Domes ielā JVe 52,
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas

„Valdības Vēstnesī".
Krāslavā, 1930. g. 25. jūlijā.
Cl. JVe 522/30. 10873b

Miertiesnesis A. Ozols.

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iec. miertiesnesis saskaņā ar
savu šā gada 25. jūlija lēmumu
un pamatodamies uz Civ. lik.
10. sēj. 1. d. 1239. p. un Civ.
proc. lik. 1401. p. paziņo, ka
pēc 1929. g. 8. apr. mir. Semena
Antona d. Kislickis ir palicis
mantojums zeme un ēkas, kas
atrodas Ludzas apr. Pasienes
pag. Naumku ciemā, un uzaicina
visus, kam uz šo mantojumu
būtu kādas tiesības kā mant-
niekiem, pieteikt šīs tiesības
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas
„Va!dības Vēstnesī".

Ziluoē, 1930. g. 25. jūlijā.
Gl. JVe 174. 10807b

Miertiesneša v. i. (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu šā gada 25. jūlija lēmumu
un pamatodamies uz Civ. lik.
10. sēj. I. d. 1239. p. un Civ.
proc. lik. 1401. p. paziņo, ka
p ēc 1929. g. 8. janv. mir. Vtken-
tija Jāzepa d. Gailīša ir palicis
mantojums viensēta JVe 10, k:is
atrodas Ludzas apr. Istras pag.
Bubinovo ciemā, un uzaicina

visus, kam uz šo mantojumu
būtu kādas tiesīhas kā mant-
niekie, pieteikt šīs tiesības
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Zilupē, 1930. g. 25. jūlijā.
BI. JVe 172. 10808b

Miertiesneša v. i. (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Ludzas
2. iec. miertiesnesis, pamato-
damies uz savu š. g. 24. jūlija
lēmumu un saskaņā ar Civ. lik.
10. sēj. 1. d. 1239.'p. un 1241. p.
un Civ. proc. lik. 1401. un 1402. p.
uzaicina 1930. g. 19. martā
mir. Ontona Ignata d. Gerkisa
mantniekus pieteikt sešu mēnešu
iaikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas, savas manto-
šanas tiesības uz minētā Gerkisa
mantojumu, atrodošos Ciblas pag.
Cegelnes mājās un sastāvošu
no viensētas ,,Cegelne" 2 ha
platībā.

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas nekādi pieteikumi netiks
pieņemti.

Ludzā, 1930. g. 26. jūiiiā.
JVe 136/blak. 10875b

Miertiesnesis Konrāds.

Latgales apgabalt. Krāslavas
l. iec. miertiesnesis saskaņā ar
savu 1930. g. 19. jūl. lēmumu
un pamatodamies uz Civ. proc.
lik. 1401. p. un Civ. lik. 10. sēj.
1239. p. paziņo, ka pēc 1929. g.
18. okt. mir. Icchoka-Mendeļa
Nota d. Zislina ir palicis manto-
jums Krāslavā, Smilšu ielā
JVe 12, sastāvošs no zemes gabala
ar ēkām, un uzaicina visas per-
sonas, kam uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to būtu kādas
tiesības, pieteikt tādas mier-
tiesneša kamerā Krāslavā, Domes
ielā JVe 52, sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Krāslavā, 1930. g., 25. jūlijā.
C. 1. JVe 564/30. 10874b

Miertiesnesis A. Ozols.

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. miertiesnesis saskaņā ar
savu 1930. g. 25. jūl. lēmumu
un pamatodamies uz Civ. proc.
lik. 1401. p. un lik. 10. sēj.
1. d. 1239. p. paziņo, ka pēc
1920. g. II. jūn. mir. Vasilija
Nikolaja d. Zaremba ir palicis
nekustams mantojums, kas at-
rodas Jaunlatgales apr. Bērzpils
pag. Mūrumuižas neatsav. daļa
un uzaicina visus, kam uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to
kādas tiesības kā mantniekiem,
pieteikt tās minētam mierties-
nesim viņa kamerā Balvos, Alejas
ielā, sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas „Valdības Vēstnesī".

Balvos, 1930. g. 25. jūlijā.
Ne 171B. 10872b

Miertiesnesis Ankravs.

tsausKas apr. z. iec. mier-
tiesnesis uz Civ. proc. lik. 2011.
līdz 2014., 2019. un 2079. p.
pamata paziņo, ka pēc 1930. g.
24. febr. mir. Mārtiņa Zaima-
novskis ir atklājies mantojums
un uzaicina visus, kam uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to,
būtu kādas tiesības, kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības minētai
tiesai sešu mēnešu iaikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ..Valdības Vēstnesī".

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā laikā
nepieteiks, tad viņas atzīs, kā
šīs tiesības zaudējušas.

Bauskā, 1930. g. 26. jūlijā.
!0S71h Miertiesnesis J. Lecis.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. tiesu izpildītājs paziņo, ka
uz 1930. g. 2. oktobri, pīkst. 10
rītā, izsludinātā ūtrupe par Ro-
berta Gaiļa nekustamā īpašuma,
Mazsalacas pagasta Pura-Vītiņu
mājas pārdošanu atcelta.

1930. g. 1. augustā. 11357z

Tiesu izpildītājs O. Kasparsons.

Jelgavas apgabaltiesas Je/gavas
pils. tiesu izpildītājs, kufa kan-
celeja atrodas Jelgavā, Akadē-
mijas ielā JVe24, ist. 20, paziņo:

i) ka Pētera Dravnieka prasī-
bas apmierināšanai 1930. g. 5. no-
vembrī, pīkst. 10 rītā, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē publiskos
torgos pārdos Daumanta Zvirbuļa
nekustamu īpašumu Jelgavas apr.
Lielauces pag. ,,Bissenieku" mā-
jas, ar zemes grāmatu reģ.JVe 221,
189 pūrvietas platībā;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 8000;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 19.500
ar %;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas un jāstāda
priekšā apliecība par to, ka no
tieslietu ministrijas puses nav
šķēršļu minētām personām iegūt
pārdodamo nekustamo īpašumu,

un; ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo nekustamo
īpašumu, kas pārdošanu nepie-
laiž, tādas tiesības jāuzrāda
līdz pārdošanas dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo nekust,
īpašumu ir ieskatāmijelgavas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1930. g. 31. jūlijā.

l!360z Tiesu izpild. K. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pils. tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Jelgavā, Akadē-
mijas ie'ā JVe 24, ist. 20. paziņo:

1) ka Annas Goldbergs un
Luizes-Paulines Beķers prasību
apmierināšanai 1930. g. 5. no-
vembrī, pīkst. 10 rītā, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē, publiskos
torgos pārdos Johana-Roberta
Goldberga nekustamu īpašumu
Jelgavas apr. Jēkabnieku pag.
,,Klupman" mājas 27,45 hektāru
platībā, ar zemes grāmatu reģ.
JVe 1918;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 2800;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 5856,02
?ir".,:

4) ka personām, kas vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jāie-
maksā zalogs — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas un
jāstāda priekšā apliecība par to.

ka no tieslietu ministrijas puses
nav šķēršļu minētām personām
iegūt nekustamu īpašumu, un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo nekustamo
īpašumu, kas pārdošanu nepie-
laiž, tādas tissības jāuzrāda līdz
pārdošanas dienai.

Visi papīri un dokumenti,
attiecošies uz pārdodamo ne-
kustamo īpašumu ir ieskatāmi
Je lgavas apgabaltiesas civīlnoda-
ļas kancelejā.

Jelgavā. 1930. g. 31. jūlijā.
!1361z Tiesu izpild. K. Burdais.

» ,. .. . K n w .

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pils. tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Jelgavā, Akadē-
mijas ielā JVe 24, ist. 20, paziņo:

i) ka Fridricha Steinharda
prasības apmierināšanai no Hei-
maņa Kāna mant. masas 1930. g.
5. novembrī, pīkst. 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē,
publiskos torgos pārdos Heimaņa
Kāna Jelgavas pilsētas nekustamo
īpašumu, I hip. iec. ar zemes
grāmatu reg. JVe 158;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 4000;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par 13.275 c.
ruoļiem ar %;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo nekustamo
īpašumu, kas pārdošanu nepielaiž
tādas tiesības jāuzrāda līdz pār-
došanas dienai.

Visi papīri un dokumenti, attie-
cošies uz pārdodamo nekustamo
īpašumu ir ieskatāmi Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļas kance-
lejā.

Jelgavā, 1930. g. 31. jūlijā.
11365o Tiesu izpild. Ķ. Burdais.

Liepājas pilsētas lombarda valde
uz savu statūtu 36. § pamata
izsludina par nederīgu nozaudēto
pieteiktu kilas zīmi Ae 6083.

^v^/ .I. .J.. ... i.v.. »y.
xj| oio

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pils. tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Jelgavā, Akadē-
mijas ielā JVe 24, ist. 20, paziņo:

1) ka Bauskas lauksaimnieku
krāj-aizdevu sabiedrības prasības
apmierināšanai 1930. g. 5. no-
vembrī, pīkst. 10 rītā, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē, publiskos
torgos pārdos Līnas Friča m.
Kociņš nelaistāmu īpašumu Bau-
skas apr. īslīcas pag. ,,Lībiešu"
sādžas mājsaimniecību ar 18,55
hektāru platībā, ar zemes grā-
matu reg. JVe 13495;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 4000;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 4700
ar %;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo nekustamo
īpašumu, kas pārdošanu nepie-
laiž, tādas tiesības jāuzrāda līdz
pārdošanas dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo neku-
stamo īpašumu, ir ieskatāmi
Jelgavas apgabaltiesas civīlnoda-
ļas kancelejā.

Jelgavā, 1930. g. 30. jūlijā.
ll'ļfi' v̂ Tīpcni-rnilH W Rnrfliic

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pils. tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Jelgavā. Akadē-
mijas ielā JVe 24, ist. 20, paziņo:

1) ka Selonijas Stepunaučītes
prasības apmierināšanai 1930. g.
5. novembri, pīkst. 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
publiskos torgos pārdos Mārtiņa
Jāņa d. Vīganta nekustamu īpa-
šumu Jēkabpils apr. Taurkalnes
pag. ,,Gruzgalva" mājas, 55,78 de-
setīnas platībā, ar zemes grāmatu
reģ. JVe 1324;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 6000;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 3400
ar %;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtējuma summas, un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Jēkabpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam būtu kādas
tiesības uz pārdodamo nekustamo
īpašumu, kas pārdošanu nepie-
laiž, tādas tiesības jāuzrāda līdz
pārdošanas dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1930. g. 30. jūlijā.
11362 Tiesu izpild. K. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pils. tiesu izpildītājs, kura kance-
leja atrodas Jelgavā, Akadēmijas
ielā JVe 24, ist, 20, paziņo:

1) ka Viļā Ošenieka un citu
prasību apmierināšanai no Kārļa
Millera 1930. g. 5. novembrī,
pīkst. 10 rītā, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē publiskos torgos
pārdos Kārļa-Juliusa Kārļa d.
Millera nekustamo īpašumu Jel-
gavas apr. Bērzmuižas pag. ,,Vil-
cinu" mājas, ar zemes grāmatu
reģ. JVe 4029;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 20.000;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 20.000
ar 0/ -āl i,,

4; ka personām, kas vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jā-
iemaksā zalogs— desmitā daļa no
apvērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo nekustamo
īpašumu, kas pārdošanu nepielaiž,
tādas tiesības jāuzrāda līdz pār-
došanas dienai.

Visi papīri un dokumenti, attie-
cošies uz pārdodamo īpašumu
ir ieskatāmi Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1930. g. 31. jūlijā.
11359z Tiesu izpild. K. Burdais.

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
15. augustā, pīkst. 11 dienā, Rīgā,
Dzirnavu ielā JVe 113, dz. 7 un
Svērtuves ielā JVe 4, veikalā,
pārdos Bēra Dvorkina kustamu
mantu, sastāvošu no mēbelēm
u. c, novērtētu par Ls 300, — .

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930 g. 1. augustā.

11311 Tiesu izp. J. Grīnfelds.



Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pils. tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Jelgavā, Akadē-
mijas ielā JVe 24, ist. 20, paziņo:

1) ka uz Finanču ministrijas
Valsts saimniecības departa-
menta lūgumu 1930. g. 5. no-
vembrī, pīkst. 10 rītā, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē, publiskos
torgos pārdos Finanču ministrijas
Valsts saimniecības departamenta
Jelgavas pilsētas nekustamu man-
tu II hio. iec. ar zemes grāmatu
reģ. JVe ' 248/249, kas atrodas
Jelgavā, Uzvārās ielā JVe 61 un
sastāv no gruntsgabala un visām
bez izņēmuma ēkām un citiem
piederumiem, kas atrodas uz
augšminētās nekustamas mantas
iīdz ar tiesībām itri pienākumiem
izņemot mašīnu ēkā iebūvēto
tvaika katlu ar piederumiem;

2) ka nekustama manta pu-
bliskiem torgiem apvērtēta par
Ls 88.100,—:

3) ka nekustama manta ap-
grūtināta ar hipotēku parādiem
par Ls 74.634,37;

4) ka zemes grāmatas šai ne-
kustamas mantai ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļa;

5) ka pārdošana notiek zem
sekošiem noteikumiem: 1) izsoles
dalībniekiem līdz izsoles sāku-
mam jāiemaksā drošības nauda
10% apmērā no apvērtēšanas
summas, b) sasolītā summa pircē-
jam jāsamaksā šādā kārtā:
1) ieskaita nosolītā summā iemak-
sāto drošības naudu un 2) jā-
nomaksā atlikušā daļa no sasolī-
tās summas viena mēneša laikā
pēc tam, kad izsole no tiesas būs
apstiprināta, pēc kam nosolītā
manta pārvedama zemesgrāmatās
uz nosolītajā vārdu; c) aprēķins
par ienākumiem un izdevumiem
norobežojas ar izsoles dienu;
d). nekustama manta pāriet no-
solītajā rīcībā tūliņ pēc tās
korroborēšanas uz viņa vārdu
un e) visus izdevumus un no-
dokļus, kas saistīti ar izsoles
izvešanu tiesā, īpašuma pārve-
šanu uz nosolītajā vārdu zemes
grāmatās, kā arī sevišķu vērtības
pieauguma'nodokli sedz pircējs

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo nekustamo
mantu, kas pārdošanu nepielaiž,
tādas tiesības jāuzrāda līdz pār-
došanas dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies, uz pārdodamo nekust,
mantu ir ieskatāmi Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļas kan-
celejā.

Jelgavā, 1930. g. 31. jūlijā.
11364o Tiesu izpild. K. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
oilsētas tiesu izpildītājs paziņo,
ka šā gada ,,Vald. Vēstn." 118. n.
izsludinātā Fricim Strēlniekam
piederošu Sēmes pag. ,,Kikall"
māju, ar zemes grāmatu reģ.
JVe 1768, pārdošanu publiskā
izsolē 1930. g. 6. aug., pīkst. 10
rītā, atcelta.

Jelgavā, 1930. g. 30. jūlijā.
11358b Tiesu izp. K. Burdais.

Vitu iestāšu
sludinājumi.

? Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā, Valdemāra ielā 1-b,
pamatojoties uz 1925. g. 29.maija
likumu par aizdevumu nodrošinā-
šanu, ieķīlājot tiesības uz lauku
nekustamu mantu, un 1926. g.
31. marta papildinājumu pie šī
likuma, paziņo, ka valsts zemes
bankas aizdevumu piedzīšanai:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas telpās, Rēzeknē,
Atbrīvošanas alejā JVe 10,
1930. g. 22. septembri, pīkst. 10
dienā, pārdos atklātā vairāk-
solīšanā tiesību uz saimniecību ar
ēkām, meliorācijām un citiem
zemes piederumiem, kas atrodas
Rēzeknes apr., Makašēnu pag.,
Zeltiņu sādžas viens. JVe 6, 6a
un 6b un iedalīta Fedosejam
Ustina d. un Karpām Lcma-
kiniem.

2) Saimniecība sastāv no:
a) zemes kopplatībā 27,03 des.

3 /4 ideālām daļām;
b) ēkām.
3) Solīšana sāksies no Ls 900.
4)'Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) Drošības naudu i/ 5 no trešā
pantā minētās summas, t. i.
Ls 180.— :

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

5) Tiesību ieguvējam, tūliņ pēc
izsoles beigām, jāpapildina ie-
maksātā drošības nauda. līdz
'/6 no nosolītās summas. Pārējās
4/5 jāiemaksā valsts zemes
bankai ne vēlāk kā divas nedēļas
pēc izsoles. Šoprasību neizpildī-
šanas gadījumā pircējs zaudē ie-
maksāto drošības naudu un tie-
sību uz saimniecību.

1930. g. I. augustā.
JVe a R 3906/2074.

Valsts zemes bankas
11370 Rēzeknes nodaļa.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Jelgavā, Aka-
dēmijas ielā JVe 14, ist. 20, pazi

1) ka Kriša Egliša prasības
apmierināšanai no Jāna Remina
1930. g. 5. novembrī, ' pīkst. 10
rītā, Jelgavas apgabaltiesas sēžu
zālē ,publiskos torgos pārdos
Jāņa Remiņa, Friča Beirupa,
Ģirta Beirupa, Gertrūdes Maurer,
Ģirta ,Friča, Kārļa un Hermines
Mežīts, Helēnas Laube, Marijas
Ernesta un Elzas Beirupu ne-
kustamo īpašumu Talsu apr.
Nogales pag. ,,Kaive" mājas
154 pūrv. platībā, ar zemes
grāmatu reģ. JVe 1399;

.2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 11650;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 4566,15
ar %;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas un jāstāda
priekšā apliecība par to, ka no
tirslietu ministrijas puses nav
šķēršļu minētām personām iegūt
nekustamo īpašumu; un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam tiek vestas Tukuma-
Talsti zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesīoas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo neku-
stamo īpašumu, ir ieskatāmi
Jelgavas apgabaltiesas civīlnod.
kancelejā.

Jelgavā, 1930. g. 31. jūlijā.
11366b Tiesu izp. K. Burdais.

Madonas notārs

E. Osten Sackens
pamatojoties uz 1916. g. 3. jūlija
likumu par tirdzniecības un rūp-
niecības uzņēmumu atsavināšanu,
paziņo ka * 1930. g. 29. jūlijā
ar reģ. JVe 2736 un aktu grāmatas
JVe 18 viņa kantorī ir noslēgts
pirkšanas - pārdošanas līgums,
pēc kura Pēteris Dolmanis pārdod
Annai Dolmanis viņam Rīga?
apriņķī Pēterupē Grēve mājā
piederošo aptieku, līdz ar vese-
lības departamenta 1920. g.
3. novembrī ar JVe 5438/53249
uz minēto aptieku izdoto kon-
cesiju un visu aptiekas inven-
tāru par Ls 1000,—.

Notārs E. Osten Sacken.

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā,Valdemāra ielā JVe 1-b,
pamatojoties uz 1925. g. 29. maija
likumu par aizdevumu nodrošinā-
šanu, ieķīlājot tiesības uz lauku
nekustamu mantu un 1926. g.
31. marta papildinājumu pie
šī likuma, paziņo, ka: Valsts
zemes bankas aizdevumu pie-
dzīšanai :

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas telpās, Rēzeknē,
Atbrīvošanas alejā JVe 10,
1930. g. 22. septembrī, pīkst. 10
dienā, pārdos atklātā vairāksolī-
šanā tiesību uz s'aimniecību ar
ēkām, meliorācijām un citiem
zemes piederumiem, kas atrodas
Rēzeknes apr., Andrupenes pag.,
Pušas muižas jaunsaimniecību
JVe 34 F, 34 Fa un piešķirta mir.
Jāņarn Jezupa d. Luk lauskam;
(skat. ,,Zemes Ierīcības Vēstn."
JVe 185. lapas pusē 9, kārtas
JVe 77143.

2) Saimniecība sastāv no:
a. zemes kopplatībā 17,07 ha,
b. šķūņa.
3) Solīšana sāksies no Ls 800.
4) Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a. Drošības naudu >/5 no
trešā pantā minētās summas,
t. i: Ls 160.

b. Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību , ka pircējam
atļauts iegūt no Valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles diertas.

5) Tiesību ieguvējam, tūliņ
pēc izsoles beigām , jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz
Vgno nosolītās summas. Pārējās
*/s jāiemaksā Valsts zemes bankai
ne vēlāk kā divas nedēļas pēc
izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-j'umā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību.

1930. g. 1. augustā.
No R-1117. 1137i

Valsts zemes bankas
Rēzeknes nodaļa.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1930. g. 7. augusta, plkšt. 11
dienā, Rīgā, Vidus ieiā JVe3, dz. 7,
pārdos vairāksolīšanā Heinricba
Brimmera kustamo mantu, no-
vērtētu par Ls 1004,— un sa-
stāvošu no mēbelēm viņa 1929. g.
ienākuma nodokļa parāda seg-
šanai.

Rīgā, 1930. g. 31. jūlijā.
11383b Piedzinējs Upīts.

' —'
&)<Ēxāāi

sludinājumi.

Rīgas Jūrmalas
ugunsdzēsēju' biedrības
mantu izlozē
š. g. 26. jūlijā vinnesti krita uz
šādiem numuriem:

17, 19, 24, 25, 33, 39, 51, 59,
63, 70, 74, 77, 85, 96, 113, 120,
126, 131, 143, 148, 154, 179, 180,
183, 231, 232, 238, 248, 256, 258,
264, 279, 308, 309, 330, 355, 365,
371, 372, 376, 383, 393, 400, 412,
413, 418, 424, 431, 434, 440, 463,
469, 470, 502, 509, 522, 534, 551,
554, 561, 588. 597, 629, 630. 635,
640, 670, 679, 694, 696, 702, 706,
724, 733, 743, 756, 765, 769, 770,
779, 805, 809, 826, 828. 833, 834,
835, 840, 849, 855, 867, 870, 883,
884, 895, 905, 927, 952, 977, 998..

Vinnesti izņemami viena mē-
neša laikā no izlozes dienas.

11386b Valde.

Armijas sakaru priekšnieks iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
Armijas sak. rotas virsd. virsn.
vietn. Pētera Audzes personas
apliecību JVe 786, izd. 1928. g.
25 maijā. 11384b

Vestienas pag. valde izsludina
par nederīgām šādas nozaudētas
iekšz. pases: 1) pasi JVe 1334,
izd. no Vestienas pag. valdes
1929. g. 18. aug. ar Oskara
Balodis vārdu; un 2) pasi JVe209,
izd. no Vestienas pag. valdes
1927. g. 16. nov. ar Augusts
Mebalds vārdu. 10462b

Vircavas virsmežniecība iz-
sludina par nederīgām nozaudēto
medību apliecību JVe 26434/349
no 1924. g. 19. nov. un ieroču
atļauju JVe 1645, no 1922. g.
30. okt., izd. no_ Mežu departa-
menta mežzinim Ādolfam Ronim.

Ezeres pagasta valde
(Liepājas apr.) š. g. 15. augustā,
pīkst. 12 dienā, Ezeres pagasta
valdes namā izdos

VAIRĀKSOLĪŠANĀ
celtuves ekspluatācijas pār Ventas
upi, uz Liepāja-,-Jelgavas Ila
šķiras ceļa pie Nīgrandes uz
1 gadu, sākot no š.g. 1, septembra.

Drošības nauda Ls 300,—
skaidrā naudā vai vērtspapīros.

Ezerē, 1930. g.30. jūlijā. JVe 376
11262z 1* Pagasta valde.

Rīgas apr. polic. 2. iec. priekš-
nieks izsludina par nederīgu no-
zaudēto Lietuvas iekšz. pasi
JVs 2672/625874, izd. no Pokrojas
pilsētas valdes,Šauļu apr., 1921 .g.
9. jūlijā ar Jonasa Tadija dēla
Uogintas, dzim. 1906. g. 18. maijā
vārdu. 11179b '

Klosteres pagasta valde
dara zināmu, kā sākot ar 1930. g.
1. augustu, Klosteres pag. namā,
Aizputes apr., atvērta un uzsāk
savu

K
darbību

losteres pagasta
dzimtsarakstu nodala,

ar darnības rajonu: Klosteres
pagasts.
Valdes priekšsēd. J.Orasmanis.

riarh\/prlp Ptvpn^rmc

Liepājas-Aizputes apr. pol.
3. iec. priekšnieks paziņo, ka
1930. g. 13. augustā, pīkst. 10/
Aizputē, Lielā ielā JVe 12-a,
pārdos atklātā vairāksolē vienus
vienjūga līnijratus, novērtētus
par Ls 48,—.

Apskatīt pārdodamos ratus
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Ludzas apr. polic. 4. iec. priekš-
nieks paziņo, ka 1930.g. 17. aug.,
pīkst. 12 dienā, Šķaunes pag.
Poleščinas ciemā, pārdos vairāk-
solīšanā Michaila Ravinskis ku-
stamo mantu sastāvošu no viena
zirga un novērtēta par Ls 180,—
saskaņā ar Zilupes virsmežniec.
prasību, piesūtītu pie viņas
1930. g. 5. iūl. JVo 6589/30. "un
JVe 28/30. 3 ". maijā.

Akc. sab. Van der Hoeven un
Bickenbach, Rīgā

direkcija pagodinās uzaicināt ak-
cionārus uz

ārkārtējo pilno sagulti,
ceturtdien, 1930. g. 28. augustā,
pīkst. 12 dienā, sabiedrības telpās,
I. Jēkaba ielā JVe 16, dz. 7 ar šādu

dienas kārtību:
1) pārskats par 1927. darbības

gadu;
2) operācijas plāns;
3) vēlēšanas;
4) pieprasījumi.

11387b Valde.

Ventspils brīvprātīgo uguns-
dzēsēju biedrības „Venta"

mantu izlozē š. g. 27. jūl. vinnesti
krita uz šādiem JVeJVe:

147, 152, 231, 334, 441, 457,
577, 817, 1132,1250,1349,1372,
1375, 1379, 1408, 1441, ' 1442,
1541, 1561, 1621, 1629, 1721,
1747, 1778, 1781, 1881, 1888,
1896, 2045, 2082, 2140, 2152,
2193, 2268, 2314, 2325. 2336,
2359, 2376, 2403, 2467, 2478,
2612, 2629, 2663, 2774, 2842,
2847, 2864, 2892, 2966, 2987,
3061, 3086, 3090, 3133, 3178,
3185, 3275, 3286, :329i, 3391,
3403, 3417, 3437, 3480, 3493,
3556, 3577, 3669, 3769, 3904,
3911, 3950. 3969.

Mantas saņemamas katru dienu
no pīkst. 12 dienā līdz 8 vakarā,
Ventspilī, Kuldīgas ielāJVe70pie Andersona. 11310b

(ļirititwtfiļ ums.
1930. g. jūlijā nozaudēts vekselis

par Ls 300,— uz Jāņa Jāņa d.
Dalbiņa vārdu un "žirets no>
Skultes piensaimn. sab. valdes
priekšsēdētāja E. Krūmiņa un
sekretāra P. Lincis. 11388

Visas naudas iestādes, kā ari
privātpersonas tiek brīdinātas no
minētā vekseļa pretīmņemšanas.

Latvijas Mazsaimnieku savstar-
pējā apdrošināšanas biedrība ir
nozaudējusi statūtu grozījumu
oriģin., ko uzskatīt par nederīgu-

Ventspils apriņķa priekšnieks-
izsludina par nederīgu nozaudēto
zirga pasi (numurs un iestāde
no kam pase izdota nav zināma);
zirgs brūnas spalvas, 145 ern
augsts, 5 g. vecs, balta zīmite
pierē, pēdējā īpašnieka vārds
Hirš Hir.šsons. 10667

Ārstēšanas tabse
Ludzas apriņķu valdes slimnīcas

uz 1930 31. budžeta gadu.
. Pieņemta Ludzas apriņķa valdes 1930. g. 29. marta sēdē

un apstiprināta ar Iekšlietu ministrijas pašvaldības
departamenta 28. . jūlija rīkojumu JVe 90567.

1) Stacionāri slimo ārstēšanas un uzturēšanas maksa visiem slim-
niekiem Ls 4,50 dienā.

2) Par operācijām atlīdzība līdz Ls 40,—.
3) maksa par izmeklēšanu: plaušu, sirds un māgas līdz Ls 5,— un

māgas ar ,,Baritputru" — līdz Ls 6,—.
4) Par Rentgenografijām: 13x18 Ls 6,—

18x24 ..... „ 7, Ls 8 —
24x30 8, „ 10,-
30x 40 „ 12 —

5) Par apsauļošanu ar kalnu sauli un ārstēšanu ar diatermiju —
līdz Ls 2, pa,r seansu.

6) Par ārstēšanu ar Rentgena stariem Ls 6,— līdz Ls 8— par seansu.
Ludzas apr. valdes priekšsēdētājs E. Rudzišs.

11368b Darbvedis St. Začests.

Tautas labklājībai inttija
izsludina rakstveida izsoli uz 36 krēslu, 33 dažādu galdu,
15 dvieļu pakaramo 3 kušetu, 6 bērnu garuma mērāmo
aparātu un 3 medikamentu skapju piegādāšanu valsts

Liepājas zīdaiņu namam, Liepājā, Debura ielā 3.
Rakstveida piedāvājumi, apmaksāti ar attiecīgu zīmognodevu,

iesūtāmi Tautas labklājības ministrijai, Rīgā, Skolas ielā 28, dz. 4,
slēgtās aploksnēs ar uzrakstu ,,uz mēbeļu izsoli" ne vēlāk kā līdz
š. g. 11. augustam, pīkst. 11. Turpat var iepazīties ar mēbeļu
zīmējumiem un saņemt tuvākus noteikumus. 11312

Šoseja ai zemes \š departaments
izsludina

šī gada 20. augustā, pulksten 11,
savās telpās, Gogoļa ielā 3. ist. 468,

jauktos izsoles
šBdflm pīesodēm:

1) 1195msijāt, jūras grants jeb 1400mlaukakmeņu piegāde
uz Vidzemes šosejas, no km 52,000—72,000, uz Siguldas pilsētas
šosejas 2,886 km gara gabala un uz Līgatnes šosejas (pie Palt-
males) 0,462 km gara gabala.

Nodrošinājums — Ls 2.800,—.
2) 506 nesijātas jūras grants jeb 552 mlaukakmeņu piegāde
uz Vidzemes šosejas, no km 72,000—81,200.

Nodrošinājums — Ls 1.100,—.

3) 367 m^ sijātas jūras grants jeb 416 mlaukakmeņu piegāde
uz Rīgas-Skaistkalnes šosejas, no km 30,650—34,500 un uz
RīgasBaldones šosejas no km 30,770—33,860.

Nodrošinājums — Ls 850,—.
4) 506 nesijātas jūras grants jeb 594 mlaukakmeņu piegāde
uz Rīgas-Limbažu šosejas, no km 44,000—46,360 un no
km 49,800—57,330.

Nodrošinājums — Ls 1.200,—.

5) 257 msijātas upes grants jeb309 mlaukakmeņu piegāde
uz Latgales šosejas, no km 5,553—10,400.

Nodrošinājums — Ls 600,—.

6) 110msijātas jūras grants jeb 120mlaukakmeņu piegāde
uz Cēsu-Raiskuma šosejas, no km 1,173—3,157.

Nodrošinājums — Ls 250,—.

7) 315 msijātas jūrasgrants jeb 378 mlaukakmeņu piegāde
uz jaunbūvētās šosejas Ogrē (uz 3 km gara gabala).

Nodrošinājums — Ls 700,—.

8) 80 msijātas jūras grants, jeb 80 msijātas karjera grants,
jeb 96 mlaukakmeņu piegāde

uz Valmieras-Rūjienas šosejas, no km 44,840—45,373, Rūjienā.
Nodrošinājums — Ls 200,—.

Izsoles laukakmeņu piegādei tiks noturētas arī par mazām
vienībām — sākot no 50 m. Solot par mazām vienībām zem-
turiem jāiesniedz nodrošinājums Ls 50,— apmērā par katru50mvienību, bet uzņēmējiem Ls 100,— par katru 50 mvienību.

Tuvākas zinas un paskaidrojumi dep-tā, ist. 469, parastā darba
laikā. L 3016. ' 11390
IBHI^^nHHHBHinHH

Šoseju un zemes ceļu dep-ta 2. rajona inženieris,
Jelgavā, pili, savā kancelejā, š. g. 12. augustā, pulksten 10,

izdos jautītā izsofē:
1) Auces - Sniķeres I šķ. ceļa remontu, no km 3,700—km 6,500.

Nodrošinājums Ls 470,—.
2) Auces upes tilta remontu uz Jelgavas - Auces I šķ. ceļa, pie

l.ipstes dzirnavām. Nodrošinājums Ls 95,—.
3) 200 gab. koka aizsargu stabiņu un 50 tek. m nargu pagatavošanu

un uzstādīšanu uz Dobeles-Saldus I šk. ceļa. Nodrošinājums
Ls 83,—.

4) Annenieku dzirnavu tilta remontu uz Annas muižas -- Jaunpils
Il-a šķ. ceļa, pie Annas muižas. Nodrošinājums Ls 59,—.

5) 10,0 m gāja koka tilta remontu uz Rīgas - Tukuma I šk. ceļa,
46. un 51. km. Nodrošinājms Ls 40,—.

6) Divu koka tiltiņu remontu 46 gab. aizsargu stabiņu uzstādīšanu
uz Jelgavas - Mežmuižas I šķ. ceļa. Nodrošinājums Ls 26,—.
. Tuvākas ziņas II rajona inženiera kancelejā, parastā darba

lalka- L3028. 11391b
Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Šoseju un zemes ceļu dep-ta 10. rajona inženieris
izsludina 1930. g. 12. augustā, pīkst. 9. savā kancelejā, Madonā
Baloža ielā Ne 22

jauktas izsoles šādiem darbiem:
1) 9 gab. dz. - betona caurteku būve uz Madonas-Bērzaunes 1la šk

ceļa no kml,578 līdz km 13,800; drošība Ls 134;
2) 11 gab. dz.-betona caurteku būve uz Vecgulbenes-Zeltiņu valsts,

pārziņā esošā ceļa no km 2,760 līdz km 19,694; drošība Ls 195,
3) 14 gab. dz.-betona caurteku būve uz valsts pārziņā esošā Cesvai-

nes-Madonas ceļa no km 0,000 līdz km 17,000; drošība Ls 220
4) 4 gab.dz.-betona caurteku būve uz Lizuma-Tirzas valsts pārziņā'

esošā ceļa no km 4,320 līdz km 8,648; drošība Ls 60,—;
5) 5 gab. dz.-betona jaurteku būve uz valsts mežu rēķina labojamā

Cesvaines-Jaunpiebalgas Ila šķ. ceļa no km 2,000līdz km 5,500j
drošība Ls 85,;

6) 9 gab. dz.-betona caurteku būve uz Vecgulbenes-Augustovas
valsts pārziņā esošā ceļa; drošība Ls 185,—;

7) 5 gab. dz.-betona caurteku būve uz Tirzas-Oalgauskas valsts'
pārziņā esošā ceļa no km 0,154 līdz km 10,050; drošība Ls 105,—;

8) II gab. dz.-betona caurteku būve uz Madonas-Ērgļu Ila šk
ceļa; drošina Ls 125,—;

9) 9 gab. dz.-betona caurteku būve uz Cesvaines-Ērgļu valsts pār-
ziņā esošā ceļa no km 0,000 līdz km 8.000; drošība Ls 145,

10) 11 gab. dz.-betona caurteku būve uz valsts pārziņā esošā Lubānas-
Ļaudonas I la šķ. ceļa no km 0,000 līdz km 25,421; droš. Ls 420,—

11) Dz.-betona caurteku NeJVs 1, 2, 3, 4, 5 un 6 būve uz Ļaudonas-
Lubanas šosejas, pie Meirāniem; drošība Ls 200,—;

12) Koka tilta būve pār Melnupi (Līduma upīti) uz Stāmerienes-
Līdurnu - Gulbenes III šk. ceļa, pie Līdumu mājām; drošība
Ls 250,—.
Ar tuvākiem nosacījumiem var iepazīties 10. rajona inženiera

kancelejā parastā darba laikā. 11369b

Valsts Ctztes zirgu audzētava,
Vandzenes pag. Talsu apriņķī, dz. stac. Pļava (tālr. Okte 10)

pārdos 15. augustā, pīkst. 11 dienā

13029 au&ļu ābolu wašu. na©
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